[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

学生活動一般援助金申請書（団体）

越谷校舎　校舎責任者　殿
	団体名

	顧　問
	（印省略）

	代表者
	学籍番号

	氏　　名
	（印省略）

下記のとおり、学生活動一般援助金の申請をいたします。

記

	援助金使用目的

	援助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円（※上限50,000円）

	申請理由

	支払い証明書類（必須）

	下記書類の用意・提出準備ができているかを確認した後、チェックを付けてください。
☐　　コロナ禍に伴う課外活動の停止措置により発生した、費用の支払いを証明する書類

	校舎責任者
	学生課長
	学生課担当者

以上